[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ №70/14
О награждении Почетными грамотами

     от 29 апреля 2021 года

Совета депутатов городского округа Зарайск
Совет депутатов городского округа Зарайск Московской области решил:

1.  Наградить Почетными грамотами Совета депутатов городского округа Зарайск:

 за образцовое выполнение служебных обязанностей, профессионализм, большой вклад в обеспечение безопасности от пожаров и чрезвычайных ситуаций и в связи с Днем пожарной охраны:
- Фокина Сергея Юрьевича – начальника караула 341 пожарной части ГКУ МО «Мособлпожспас»;
- Петюкина Ивана Ивановича – пожарного т319 пожарной части ГКУ МО «Мособлпожспас»;

- Резкина Сергея Алексеевича – водителя пожарной техники 319 пожарной части ГКУ МО «Мособлпожспас»;

- Сальникова Владимира Михайловича - водителя пожарной техники ПСП 319 пожарной части ГКУ МО «Мособлпожспас»;
за добросовестное выполнение служебных обязанностей, профессионализм, большой вклад в области обеспечения пожарной безопасности и в связи с Днем пожарной охраны:
- Воробьеву Жанну Михайловну – старшего лейтенанта, инспектора отдела надзорной деятельности и ПР по г. о. Зарайск УНД и ПР ГУ МЧС России по Московской области
Председатель Совета депутатов

  Е.А. Белкина
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленинская, д. 46, г.Зарайск, 140600  Тел. 8 (49666) 2-46-11 Факс: 8(49666) 2-52-46

e-mail: sovet.zmr@mail.ru